
Kandydaci do Rady Nadzorczej Banku Handlowego w Warszawie S.A.  

Pan Stephen Volk 

Stephen R. Volk pełni funkcję Vice Chairman of Citi, i jest odpowiedzialny za sprawy zarówno 

związane z zarządzaniem wyższego szczebla jak i bankowością korporacyjną (Citi Institutional Clients 

Group).  

Pan Volk rozpoczął pracę w Citi we wrześniu 2004 roku.  Wcześniej pełnił funkcję Chairman of Credit 

Suisse First Boston, gdzie współpracował ściśle z Prezesem Zarządu nad strategicznym 

zarządzaniem firmą oraz nad kluczowymi sprawami dotyczącymi klientów. Pracę w Credit Suisse First 

Boston rozpoczął w sierpniu 2001 roku, przechodząc z Shearman & Sterling, nowojorskiej firmy 

prawniczej, w której począwszy od 1991 roku pełnił funkcję Senior Partner. Podczas pracy w 

Shearman & Sterling, Pan Volk, wiodący prawnik specjalizujący się w fuzjach i przejęciach, był 

doradcą prawnym dla szeregu korporacji, włączając Citicorp. Pośród wielu dziedzin, w jakich firma 

Pana Volka doradzała Citicorp, znajduje się np. restrukturyzacja portfela zadłużenia Citicorp w 

Ameryce Łacińskiej. Znaczące transakcje, w jakich Pan Volk odgrywał ważną rolę, to m.in.: fuzja 

Glaxo i SmithKlein, Viacom-Paramount, Viacom-CBS oraz Vivendi-Universal-NBC.  

Pan Volk rozpoczął współpracę z Shearman & Sterling w 1960 roku po ukończeniu Dartmouth College 

oraz Harvard Law School, stając się wspólnikiem w 1968 roku.  

Pan Volk jest Członkiem Rady Dyrektorów Continental Grain Company oraz Morgan Stanley Smith 

Barney. Jest Członkiem Rady Nadzorczej Banku Handlowego. Jest również członkiem Rady 

Stosunków Międzynarodowych (Council on Foreign Relations), Rady Doradczej Dziekana (Dean's 

Advisory Board) Harvard Law School oraz członkiem Fundacji Adwokatury Amerykańskiej (American 

Bar Foundation). 

Pani Anna Rulkiewicz 

Absolwentka Uniwersytetu im. Mikołaja Kopernika w Toruniu (równoległe studia na Uniwersytecie w 

Hamburgu), studiów podyplomowych w Polsko-Francuskim Instytucie Ubezpieczeń przy Instytucie 

Francuskim oraz cyklu szkoleń z zakresu m.in. zarządzania, sprzedaży, komunikacji, marketingu (w 

tym 3-letnich studiów menedżerskich) w ramach certyfikowanego programu branży ubezpieczeniowej 

LIMRA "Marketing Strategies for Executive Advancement" (LIMRA Executive Development Group). 

Ukończyła również wiele kursów z zakresu zarządzania, sprzedaży, finansów, marketingu oraz 

bankowości.  

Z LUX MED związana jest od 2002 r., gdzie początkowo pełniła funkcję Członka Zarządu, Dyrektora 

Sprzedaży i Marketingu. W 2007 r. została Prezesem Grupy LUX MED. Od końca 2011 roku pełni 

także funkcję Dyrektora Zarządzającego LMG Försäkrings AB, którego oddział działa w Polsce pod 

marką LUX MED Ubezpieczenia. Pełni również funkcję Prezesa Zarządu Związku Pracodawców 

Medycyny Prywatnej. 

Jej doświadczenie zawodowe obejmuje też m.in. zarządzanie w latach 2001-2002 Pionem Sprzedaży i 

Marketingu w Credit Suisse Life & Pensions Towarzystwie Ubezpieczeń na Życie oraz Powszechnym 

Towarzystwie Emerytalnym / Winterthur, gdzie nadzorowała pracę departamentów: sprzedaży 

wewnętrznej, sprzedaży zewnętrznej, ubezpieczeń grupowych, marketingu i komunikacji. W latach 

1998 - 2001 pracowała dla Zurich Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. i Zurich Powszechne 

Towarzystwo Emerytalne S.A. Pełniąc funkcję Dyrektora Ubezpieczeń Grupowych i Szkoleń 

odpowiadała m.in. za segment ubezpieczeń grupowych, w tym również za tworzenie usług, system 

rekrutacji oraz zarządzanie szkoleniami. Po powierzeniu jej funkcji Dyrektora Segmentu Klienta 

Korporacyjnego i uzyskaniu nominacji na członka zarządu Zurich Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie 

S.A. odpowiadała za segment klienta z sektora small business i klienta korporacyjnego. W latach 1995 

- 1998 pracowała w Commercial Union Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A, gdzie na ostatniej 



pełnionej funkcji odpowiadała za rozwój sprzedaży ubezpieczeń grupowych i indywidualnych w 

ramach bankassurance. 

Pani Anna Rulkiewicz złożyła oświadczenie o spełnieniu kryteriów niezależności. 


